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Elenco libri per anno di corso per l'anno scolastico 2024/2025 
 

CLASSI I sez. B,C,D,F 
 

Sezioni Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da 
acquistare 

Nuova 
adozione 

Consigliato 

B,C,D,F ARTE E IMMAGINE PULVIRENTI EMANUELA 
ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LD 
M) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 Si No 

 

B,C,D,F EDUCAZIONE FISICA GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO 
RUN+QUAD. COMPETENZE+STORIA DI DAVID-BASIC LIFE SUPP 
ORT-TECN. PRIMO SOCCORSO U SEI 9788805076277 14,70 Si No 

 

B,C,D,F GEOGRAFIA SALA NICOLETTA ELISA TRIO EMANUELA MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 1 CON REGIONI ITALIANE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808727688 19,80 No Si Si 

B,C,D,F ITALIANO CONTE MARIAROSARIA IO RACCONTO, TU RACCONTI U MEDUSA EDITRICE 9788864322186 10,00 No Si Si 

B,C,D,F ITALIANO 
FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORI 
A AMICOFESTIVAL 1 A. MONDADORI SCUOLA 9788824798099 29,80 Si Si 

 

B,C,D,F ITALIANO L SERIANNI G PATOTA V DELLA VALLE LA MATITA VERDE - EDIZIONE VERDE U B.MONDADORI 9791221600179 29,40 Si Si 
 

B,C,D,F LINGUA INGLESE AA VV IDISCOVER PREMIUM 1 1 PEARSON LONGMAN 9788883396946 24,50 Si Si 
 

B,C,D,F MATEMATICA 
VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUD 
IA ELLEQUADRO 1 1 ATLAS 9788826822211 27,70 Si No 

 

B,C,D,F MUSICA CASTELLO ROSANNA CITTÀ DELLE NOTE (LA) U MINERVA ITALICA 9788829859108 38,20 Si Si 
 

B,C,D,F RELIGIONE CATTOLICA MARIA ANGELA MAZZANTINI APERTI AL DIALOGO 1 + DVD MIOBOOK 1 RAFFAELLO 9788847233164 10,50 Si No 
 

B,C,D,F SCIENZE TIBONE FEDERICO TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808379139 15,70 Si No 
 

B,C,D,F SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) AA VV BIENVENUE À BORD! - VOLUME 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808320759 18,70 Si Si 
 

B,C,D,F STORIA CAZZANIGA ANDREA STORIA CHE SI VEDE (LA) 1 FABBRI SCUOLA 9788891557186 28,60 Si Si 
 

B,C,D,F TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDIN 
I LUCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + L 
AB. + CODING  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 Si Si 
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Corso: MUSICALE  

CLASSI II   sez. B, C, F 
 

Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo 
Da 

acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

B,C,F ARTE E IMMAGINE PULVIRENTI EMANUELA 
ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LDM) 

U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 No No 
 

B,C,F EDUCAZIONE FISICA GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO 
RUN+QUAD. COMPETENZE+STORIA DI DAVID-BASIC LIFE SUPP 
ORT-TECN. PRIMO SOCCORSO U SEI 9788805076277 14,70 No No 

 

B,C,F GEOGRAFIA IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO VIVI LA GEOGRAFIA - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808128546 22,30 No No 
 

B,C,F ITALIANO 
FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORI 
A AMICOFESTIVAL 2 A. MONDADORI SCUOLA 9788824798365 34,20 Si No 

 

B,C,F ITALIANO VANNUCCI AURORA BRACCIALETTO DI ANNA (IL) U MEDUSA EDITRICE 9788864322490 10,00 No Si Si 

B,C,F ITALIANO ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50 No No 
 

B,C,F LINGUA INGLESE AA VV CULTURE CORNER U CELTIC PUBLISHING 9788847234888 13,90 No Si Si 

B,C,F LINGUA INGLESE AA VV IDISCOVER PREMIUM 2 2 PEARSON LONGMAN 9788883396960 24,50 Si No 
 

B,C,F MATEMATICA 
VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUD 
IA ELLEQUADRO 2 2 ATLAS 9788826822228 27,70 Si No 

 

B,C,F MUSICA CASTELLO ROSANNA CITTÀ DELLE NOTE (LA) U MINERVA ITALICA 9788829859108 38,20 No No 
 

B,C,F RELIGIONE CATTOLICA MARIA ANGELA MAZZANTINI APERTI AL DIALOGO 2 2 RAFFAELLO 9788847233171 13,90 Si No 
 

B,C,F SCIENZE TIBONE FEDERICO TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808752093 17,30 No No Si 

B,C,F SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) AA VV BIENVENUE À BORD! - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808454386 19,20 No No 
 

B,C,F SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) FEDELE VALERIA - MARINO ANNALA AU COLLEGE U MEDUSA EDITRICE 9788864322292 15,50 Si Si Si 

B,C,F STORIA CAZZANIGA ANDREA STORIA CHE SI VEDE (LA) 2 FABBRI SCUOLA 9788891557209 27,20 No No Si 

B,C,F TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDIN 
I LUCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + L 
AB. + CODING  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 
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Corsi: PROLUNGATO/ MUSICALE    

CLASSI III  sez. A, B, C, F 
 

Sezioni Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo Da 

acquistare 
Nuova 

adozione 
Consigliato 

A,B,C,F ARTE E IMMAGINE PULVIRENTI EMANUELA 
ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + B + ALBUM (LD 
M) U ZANICHELLI EDITORE 9788808799845 33,90 No No 

 

A,B,C,F EDUCAZIONE FISICA GOTTIN MAURIZIO DEGANI ENRICO 
RUN+QUAD. COMPETENZE+STORIA DI DAVID-BASIC LIFE SUPP 
ORT-TECN. PRIMO SOCCORSO U SEI 9788805076277 14,70 No No Si 

A,B,C,F GEOGRAFIA IARRERA FRANCESCO PILOTTI GIORGIO VIVI LA GEOGRAFIA - VOL. 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808451576 25,60 No No Si 

A,B,C,F ITALIANO 
FERRI CHIARA MATTEI LUCA CALVANI VITTORI 
A AMICOFESTIVAL 3 A. MONDADORI SCUOLA 9788824798631 33,70 Si No 

 

A,B,C,F ITALIANO IUDICI MARIO ANNIZIO CAPRA ROSSA (LA) U MEDUSA EDITRICE 9788864322599 10,00 No Si Si 

A,B,C,F ITALIANO ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50 No No 
 

A,B,C,F LINGUA INGLESE AA VV CULTURE CORNER U CELTIC PUBLISHING 9788847234888 13,90 No No Si 

A,B,C,F LINGUA INGLESE AA VV THINK BIG 3 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9780194119337 24,90 Si No 
 

A,B,C,F MATEMATICA 
VACCA ROBERTO ARTUSO BRUNO BEZZI CLAUD 
IA ELLEQUADRO 3 3 ATLAS 9788826822235 28,30 Si No 

 

A,B,C,F MUSICA CASTELLO ROSANNA CITTÀ DELLE NOTE (LA) U MINERVA ITALICA 9788829859108 38,20 No No 
 

A,B,C,F RELIGIONE CATTOLICA MARIA ANGELA MAZZANTINI APERTI AL DIALOGO 3 3 RAFFAELLO 9788847233188 13,90 No No Si 

A,B,C,F SCIENZE TIBONE FEDERICO TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808663993 18,80 No No Si 

A,B,C,F SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) AA VV BIENVENUE À BORD! - VOLUME 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808514097 21,50 Si No 
 

A,B,C,F SECONDA LINGUA COMUNITARIA (FRANCESE) FEDELE VALERIA - MARINO ANNALA AU COLLEGE U MEDUSA EDITRICE 9788864322292 15,50 No No 
 

A,B,C,F STORIA CAZZANIGA ANDREA STORIA CHE SI VEDE (LA) 3 FABBRI SCUOLA 9788891557216 29,20 No No Si 

A,B,C,F TECNOLOGIA 
PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDIN 
I LUCIA 

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + L 
AB. + CODING  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808930347 28,90 No No 

 

 


